Procedura di acquisizione mediante trattativa diretta ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) L.
120/2020 e s.m.i con utilizzo del MePA. CIG: Z44368C3F0. 

Modulo integrativo offerta economica

Concorrente:  ……………………………………..……………………………………………….………

Importo presunto: Euro 8.500,00 (ottomilacinquecento/00), oltre IVA.

Offerta:

a)  Importo prestazioni (trasporto  di  reperti fossili da Palazzo Carignano alla sede del
Museo  Regionale  di  Scienze  Naturali  in  via  Giolitti  36  a  Torino con  attività  di